Câmara Municipal de Barrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Humberto Biancardi, 110 - Barrinha, SP - CEP: 14860-000 - (16) 3943-2060
http://www.barrinha.sp.leg.br - camara@barrinha.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº 032/2019

Sugere que seja realizado a revitalização da Quadra da Escola Luiz Marcari, mantendo o
padrão que vem sendo utilizado nas reformas das últimas quadras. Exemplos: Prado,
Duarte, Armínio, Darvy e Elza, que são padrão na nossa região.

Proposição redigida por Kátya Flávia Procópio

Lida na sessão de 25/02/2019 Despacho em 25/02/2019
Secretaria - Providenciado em: ____/____/____ Ofício nº ______/______

Benedito Pavan Junior - 1º Secretário Adilson Barroso Oliveira - Presidente

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA:
INDICAMOS ao Sr Prefeito Municipal auscultado o Insigne Plenário, para que seja realizado

a revitalização da Quadra da Escola Luiz Marcari, mantendo o padrão que vem sendo utilizado nas
reformas das últimas quadras. Exemplos: Prado, Duarte, Armínio, Darvy e Elza, que são padrão na
nossa região.

JUSTIFICATIVA:
A referida é umas das mais antigas do município e sua revitalização é essencial para

qualidade das atividades físicas dos alunos.

Sala das Sessões José Roberto Binhardi, em 25 de Fevereiro de 2019

Benedito Pavan Junior
Junin da Van (PV ) - Autor